
 

П Р И К А З  

от «02» сентября 2024 г. № 52 

О создании Штаба воспитательной работы  

В связи с началом нового 2024-2025  учебного года, в целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ 

«Крайнешешмарская ООШ» (далее – ШВР); 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы МБОУ 

«Крайнешешмарская ООШ» (согласно приложению 1); 

3. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы МБОУ 

«Крайнешешмарская ОШ» (согласно приложению 2); 

4. Утвердить план работы Штаба воспитательной работы  МБОУ 

«Крайнешешмарская ООШ» (согласно приложению 3); 

5. Утвердить положение Штаба воспитательной работы МБОУ 

«Крайнешешмарская ООШ» 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Вилюкову Л.С.   

 

 

 

Директор школы                                                                            С.Н. Титаренко 

«КАТА ШОШМАР  ТЫНГ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТНЫЙ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИ                 

Тегайсола, Кырык  Мары район,                                         

Мары Эл Республикы, 425315                                                   

Тел. (8-83632) 6-35-44                                                                   

E-mail: krshesh.oosh@mari-el.gov.ru 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАЙНЕШЕШМАРСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                                     

д. Симулино, Горномарийский район,                   

Республика Марий Эл, 425315                                         

Тел. (8-83632) 6-35-44                                                              

E-mail: krshesh.oosh@mari-el.gov.ru 

mailto:krshesh.oosh@mari-el.gov.ru
mailto:krshesh.oosh@mari-el.gov.ru

		2024-10-04T10:41:41+0300
	д. Симулино
	Титаренко Светлана      МБОУ _Крайнешешмарская ООШ_
	я подтверждаю этот документ




